
Bunda ARDON®PROHEATECT (vel. 46-64) 56

» ODĚVY » SPECIÁLNÍ PROFESNÍ ODĚVY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

21.11.2024 15:21
1/2

Výrobce Ardon 
Kód zboží 662326 
EAN 8592390138095 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/ardon


Bunda ARDON®PROHEATECT (vel. 46-64) 56

» ODĚVY » SPECIÁLNÍ PROFESNÍ ODĚVY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

21.11.2024 15:21
2/2

Popis
• ochranná blůza PROHEATECT, chránící proti horku
a plamenům
• vhodný pro svařování a podobné procesy se
srovnatelnými riziky
• skvěle padnoucí originální střih v šedé a červené
barvě
• zvýšená ochrana předloktí blůzy
• zapínaní na druky kryté légou se suchými zipy
• vnitřní náprsní kapsa a náprsní kapsa na suchý zip
• chrání uživatele při krátkodobém kontaktu s
plameny, proti sálavému, kontaktnímu a
konvekčnímu teplu a proti stříkancům roztaveného
železa
• při řezání úhlovou bruskou, resp. extrémním
svařování musí být nositel vybaven doplňujícími
ochrannými prostředky pro další části těla
• praní při teplotě 75°C, celkový garantovaný počet
údržby bez ztráty ochranných vlastností šíření
plamene: 50x
• materiál: 100 % bavlna, 260 g/m2
• barva: červeno-šedá
• norma:
• EN ISO 13688:2013: Ochranné oděvy - obecné
požadavky
• EN ISO 11611:2018: Ochranné oděvy pro použití
při svařování a příbuzných postupech – Třída 1
• EN ISO 11612:2018 Ochranné oděvy – Oděvy na
ochranu proti teplu a plameni
• Ochrana proti rizikům:
• Omezené šíření plamene A1
• Omezené šíření plamene A2
• Konvekční teplo B1
• Sálavé teplo C1
• Tekuté stříkance železa E1
• Kontaktní teplo F1
• velikosti: 46–64

Parametry zboží
Výrobce Ardon 
Velikost (vel. 46-64) 
Nehořlavý ANO

Soubory ke stažení
H5702_TL_CZ.pdf (522.39kB)
H5702_PS_CZ.pdf (215.8kB)

https://tempo-oopp.cz/file/56d67dd5c35bd8eaec9011d98afd8ce72d68d522/H5702_TL_CZ.pdf
https://tempo-oopp.cz/file/f82a08f967513218fe874af825a1f60dec6d96fa/H5702_PS_CZ.pdf

